R E Q U E R I M E N T O  Nº. ​​​797
SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/9/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que o campo de futebol localizado no Distrito de Vitoriana necessita de algumas melhorias, como a implantação de alambrados e reforma no vestiário existente no local;

Considerando que referidas melhorias seriam de extrema importância para o time local, que pretende ingressar em 2015 na série B do campeonato Varzeano,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, juntamente com departamento competente, informar sobre a possibilidade de implantar alambrado em torno do campo de futebol localizado no Distrito de Vitoriana, bem como realizar uma reforma do vestiário existente em referido local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de setembro de 2015.

Vereador Autor CURUMIM

PSDB
esm